
PILNVARA 

_____.gada ____. ________________ 
(izdošanas datums) 

______________ 

(numurs) 
_______________________ 
(izdošanas vieta)  

Pilnvarotājs

Nosaukums  

Reģistrācijas numurs 

Juridiskā adrese 

Pārstāvji (vārds, uzvārds)

- pārstāvja amats
- pārstāvības pamats

- pārstāvja mobilais tālrunis
(saziņai un identificēšanai)

- pārstāvja e-pasta adrese
(saziņai un identificēšanai) 

_________________________________________________________
_______________________________ 

________________________________________________, LV-____ 

_______________________
_______________________
_______________________
_______________________

_______________________

ar šo tiek pilnvarots/a

_______________________________ 

______________________________

______________________

______________________

pārstāvēt Pilnvarotāju attiecībās ar 

Reģistrācijas Nr.50003050931, Rīga, Ropažu iela 6, LV-1039 

Pilnvarnieks/ce
Vārds, uzvārds  

Amats 

Personas kods 

Mobilais tālrunis  
(saziņai un identificēšanai)
E-pasta adrese
(saziņai un identificēšanai)

LMT grupas uzņēmumiem 
„Latvijas Mobilais Telefons” SIA 
(turpmāk – LMT) 
LMT Retail & Logistics SIA  Reģistrācijas Nr.40103148504, Rīga, Ropažu iela 6, LV-1039 

ar šādām tiesībām rīkoties Pilnvarotāja vārdā (pārstāvot to kā rakstveidā, tā arī elektroniski, tostarp Mans LMT vietnē1).

JĀ NĒ 

Tiesības slēgt, administrēt2 un izbeigt “LMT Pakalpojumu līgumus” un to pielikumus 
par elektronisko sakaru pakalpojumu izmantošanu ar SIM kartei piesaistītiem 
pieslēguma numuriem (sarunas, īsziņas un  internets).

Tiesības slēgt, administrēt2 un izbeigt līgumus un to pielikumus par iekārtu iegādi un 
lietošanu darījumos ar LMT grupas uzņēmumiem.

Tiesības slēgt, administrēt2 un izbeigt citus LMT grupas uzņēmumu piedāvāto 
pakalpojumu un individuālās sadarbības līgumus un to pielikumus.

Tiesības administrēt2 pakalpojumus spēkā esošo līgumu ietvaros  ar LMT grupas 
uzņēmumiem. 

Tiesības piekļūt rēķiniem par Pilnvarotājam sniegtajiem LMT grupas uzņēmumu 
pakalpojumiem (bez LMT tīkla notikumu ierakstiem), kā arī mainīt šo rēķinu piegādes 
adresi.

Tiesības pieprasīt un piekļūt visu Pilnvarotāja pieslēguma numuru LMT tīkla notikumu 
ierakstiem.

1 Mans LMT interneta vietne – https://mans.lmt.lv.

2 Administrēšana –  darbību kopums visa veida iesniegumu parakstīšanai un iesniegšanai, pieslēgumu veida un SIM karšu nomaiņai, izmaiņu veikšanai Pilnvarotāja kontaktinformācijā un 
rekvizītos, papildpakalpojumu pieslēgšanai un atslēgšanai, informācijas saņemšanai par Pilnvarotāja izmantojamiem pakalpojumiem, kā arī citu jautājumu kārtošanai saistībā ar LMT grupas 
uzņēmumu pakalpojumiem, izņemot pilnvarā noteiktās Līguma dokumentu parakstīšanas un papildu administrēšanas tiesības: Piekļuve LMT rēķiniem, Piekļuve sarunu sarakstiem un 
"Zvanu pārvaldnieka" administrēšana.

Pilnvarojums piešķirts ___________________________________ 
Pilnvara ir spēkā no ______.gada ____. ______________ līdz ______.gada ____._____________.

____________________________ 
(Pilnvarotāja pārstāvis – vārds, 

uzvārds un paraksts)

Līguma 
dokumentu 
parakstīšana

Papildu 
administrēšana 

Jauni LMT numuri

Iekārtu iegāde

Citi LMT pakalpojumi

Administrēšana Pakalpojumu administrēšana

Piekļuve LMT rēķiniem

Piekļuve sarunu sarakstiem

"Zvanu pārvaldnieka" 
administrēšana

Tiesības administrēt visas LMT pakalpojuma "Zvanu pārvaldnieks" spēkā esošā 
līguma ietvaros noteiktās klienta pārstāvja funkcijas un deleģētās iespējas.

2023. gada janvāris

*L0000000000004*

_______________________
_______________________
_______________________
_______________________

_______________________

_______________________
_______________________
_______________________
_______________________

_______________________

____________________________ 
(Pilnvarotāja pārstāvis – vārds, 

uzvārds un paraksts)

____________________________ 
(Pilnvarotāja pārstāvis – vārds, 

uzvārds un paraksts)


	numurs: 
	undefined_2: 
	izdošanas vieta: 
	Nosaukums: 
	Reģ: 
	 nr: 

	Juridiskā adrese: 
	Vārds Uzvārds 2: 
	Amats2: 
	Personas kods: 
	Group6: Choice2
	Group7: Choice4
	Group8: Choice2
	Group9: Choice1
	Group10: Choice1
	Group11: Choice4
	Group12: Choice2
	Dropdown9: [bez pārpilnvarojuma tiesībām]
	gads1: [ ]
	datums1: [ ]
	mēnesis 1: [ ]
	gads3: [ ]
	gads4: [ ]
	datums3: [ ]
	datums4: [ ]
	mēnesis 3: [ ]
	mēnesis 4: [ ]
	Mobilais tālrunis2: 
	e-pasts 2: 
	3 Pārstāvības pamats: 
	3: 
	 Mobilais tālrunis: 
	 e-pasts: 
	 Amats: 
	 Vārds uzvārds: 
	 Paraksts: 

	2: 
	 e-pasts: 
	 Amats: 
	 Paraksts: 

	2: 
	 Mobilais tālrunis: 
	 Pārstāvības pamats: 
	 Vārds uzvārds: 

	1: 
	Vārds uzvārds: 
	 Amats: 
	 Pārstāvības pamats: 
	 Mobilais tālrunis: 
	 e-pasts: 
	 Paraksts: 



